## Ceska CZ 457 Varmint Synthetic

Kategorie: Langwaffen - Kleinkaliber

Kaliber: .22LR Zustand: neu

Zum Kauf dieses Produkts ist die Vorlage der Erwerbsberechtigung erforderlich!

## Beschreibung:

CZ 457 Varmint Synthetic .22LR

Die neue CZ 457-Familie ist der Nachfolger der bewährten CZ 455-Serie und zeichnet sich durch ein durchdachtes, modulares Design aus, welches den klassischen Stil mit moderner Fertigung vereint.

Im Vergleich zu bestehenden Modellen und anderen Herstellern ist die 457-Serie der Konkurrenz in Sachen verbesserter Sicherheit, Genauigkeit und Lebensdauer einen Schritt voraus.

Die neuen CZ 457-Modelle haben folgende Vorteile:

Zylinderverschluss mit um 30° verringertem Öffnungswinkel von 60° (im Vergleich zur CZ 455)

Signalstift am Schlösschen als Spannanzeiger - Schiebesicherung

neuer, um 62% leichterer Schlagbolzen

gebettetes System für gesteigerte Präzision

einstellbarer Abzug - 800 g bis 1500 g

außergewöhnlich haltbare Korrosionsschutzbeschichtung von Stahlteilen für eine lange Lebensdauer

Systemhülse mit 11-mm-Prismenschiene

gehämmerter Lauf (kompatibel mit CZ 455)

verbesserte Ergonomie

Einsteckmagazin für 5-Patronen

Modell Varmint Synthetic

Das Modell 457 Varmint Synthetik ist mit einem ergonomischen Polymerschaft ohne Backe ausgestattet.

Für ein angenehmes Handling ist der witterungsbeständige Schaft mit einer griffigen Soft-Touch-Beschichtung versehen.

Der dickwandige, kaltgehämmerte Match-Grade-Lauf mit Mündungsgewinde steht für eine enorme Präzision.

Mündungsgewinde[]]]1/2"x20 UNF[]]]]]Magazinkapazität[]]]5-Schuss[]]]]] Abzug[]]]einstellbar[]]]]]]]Schaft[]][Kunststoff[]]]][]Gesamtlänge]]]977mm[]

\_\_\_\_Gewicht\_\_\_ca. 2,9kg\_\_\_

Artikelnr.: 105-2015892

669,00 EUR\*

\* inkl. MwSt.; zzgl. Versandkoste



## Anbieterinformationen

Franken Arms

Hauptstraße 36 96332 Pressig Bayern

Telefon:

09265 - 30 70 901

Fax:

09265 - 30 73 002

E-Mail:

info@franken-arms.de

Webseite:

www.franken-arms.de

Lieferumfang: CZ 457 Varmint Synthetic .22LR 1x5-Schuss Magazin

## Produktsicherheitsinformationen:

Hersteller Česká Zbrojovka Svatopluka Cecha 1283 688 01 Uherský Brod, CZ ondrusekj@czub.czEU Verantwortliche Person Česká Zbrojovka